
K2男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 立花　達也 [SAJ] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 村上　雅也 [SAT] スタート地点 1590m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 川島　有人 [SAT] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-41/88
スタート審判１ 伊藤　信幸 [SAT]

フィニッシュ審判 上田　嘉明 [SAT]

１本目 ２本目
コースセッター 小倉　信夫 [SAT] コースセッター 福田　俊介 [SAT]
前走者 - A - 安藤　雪乃 前走者 - A - 安藤　雪乃
前走者 - B - 土屋　光喜 前走者 - B - 嶋田　晴夏
前走者 - C - 竹村　征峻 前走者 - C - 土屋　光喜
前走者 - D - 嶋田　晴夏 前走者 - D - 竹村　征峻

旗門数 41(39) スタート時間 11:40 旗門数 41(39) スタート時間 13:45
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 67 03007955 高原 悠綺 東京 小松川第二中学校 1:04.94 1:08.32 2:13.26 0.00
2 72 03009133 石渡 健 東京 武蔵野第一中学校 1:05.24 1:08.41 2:13.65 2.55
3 71 03010820 永田 嵐 東京 獨協中学校 1:06.26 1:10.01 2:16.27 19.65
4 73 03007561 池田 桃太 埼玉 秀明中学校 1:07.54 1:10.22 2:17.76 29.38
5 65 03010628 加藤 一 東京 弦巻中学校 1:07.93 1:11.83 2:19.76 42.44
6 66 03007631 伴 健太郎 東京 佼成学園中学校 1:08.92 1:12.13 2:21.05 50.86
7 79 03009099 長谷川 凌太郎 埼玉 立教新座中学校 1:11.50 1:12.18 2:23.68 68.03
8 70 03011894 木村 知仁 東京 暁星中学校 1:11.56 1:13.82 2:25.38 79.13
9 85 03012931 甲田 聖志郎 東京 日野四中 1:11.56 1:14.25 2:25.81 81.93

10 64 03007831 花田 聖和 東京 日本大学第二中学校 1:12.01 1:15.47 2:27.48 92.84
11 78 03009301 西尾 一輝 東京 東綾瀬中学校 1:13.19 1:16.20 2:29.39 105.31
12 83 03012077 今野 太朗 東京 開進第三中学校 1:13.24 1:16.70 2:29.94 108.90
13 77 03011465 頼光 大河 東京 日本工業大駒場中学校 1:12.44 1:17.55 2:29.99 109.22
14 86 03009815 田中 悠太郎 埼玉 朝霞第五中学校 1:15.64 1:18.24 2:33.88 134.62
15 75 03012864 豊島 昂太 茨城 竹園東中学校 1:18.72 1:19.87 2:38.59 165.37
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K2男子

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 68 03009047 田中 一輝 東京 暁星中学校 1:09.07 1:29.55 2:38.62 165.57
17 81 03010991 北原 貴太 東京 獨協中学校 1:17.97 1:20.82 2:38.79 166.67
18 89 03012941 依田 星也 東京 早稲田大高等学院中学 1:18.48 1:21.96 2:40.44 177.45

DID NOT START [1st RUN] 4
76 03011471 平本 翼 埼玉 狭山台中学校
80 03009132 佐藤 俊意 東京 学習院中学校
82 03010458 亀屋 夢月 埼玉 さいたま木崎中学校
91 03009459 天野 健太郎 東京 玉川学園中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
69 03009049 南雲 亮佑 東京 日本学園中学校
84 03012069 富久尾 真輝 東京 本郷中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
88 03009045 西山 海斗 東京 暁星中学校 GATE No. 13
90 03012050 松田 笙太郎 東京 獨協中学校 GATE No. 31

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
74 03011424 福岡 利悦 東京 早稲田実業中学校
87 03011801 山口 凌佑 東京 ｳﾞｪｰﾃﾞﾙﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ　

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 立花　達也 [SAJ] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 67 03007955 高原 悠綺 東京 小松川第二中学校 81.08 81.08 0.00
2 72 03009133 石渡 健 東京 武蔵野第一中学校 113.64 113.64 2.55
3 71 03010820 永田 嵐 東京 獨協中学校
4 73 03007561 池田 桃太 埼玉 秀明中学校 275.51 200.00 29.38
5 65 03010628 加藤 一 東京 弦巻中学校
6 66 03007631 伴 健太郎 東京 佼成学園中学校
7 79 03009099 長谷川 凌太郎 埼玉 立教新座中学校
8 70 03011894 木村 知仁 東京 暁星中学校
9 85 03012931 甲田 聖志郎 東京 日野四中 200.00 81.93

10 64 03007831 花田 聖和 東京 日本大学第二中学校 200.00 92.84

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 67 03007955 高原 悠綺 東京 小松川第二中学校 81.08
2 72 03009133 石渡 健 東京 武蔵野第一中学校 113.64
4 73 03007561 池田 桃太 埼玉 秀明中学校 200.00

200.00
200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 794.72

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 794.72
該当選手のレースポイント (C) 206.70

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 138.274

四捨五入 138.27
ペナルティ計算値 138.27

ミニマムペナルティ 8.40
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 138.27

技術代表 立花 達也 [SAJ]
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